

**DMK Kolding A/S**  
**Central Business Registration No**  
**34353905**  
**Haderslevvej 140**  
**6000 Kolding**

**Annual report 2015**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 23.06.2016

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Imad Mousa Kadhim Al-Mousa

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	10
Balance sheet at 31.12.2015	11
Statement of changes in equity for 2015	13
Notes	14

## **Entity details**

### **Entity**

DMK Kolding A/S  
Haderslevvej 140  
6000 Kolding

Central Business Registration No: 34353905

Registered in: Kolding

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Board of Directors**

Ayad Musa Kazem Al-Mosawi  
Haider Faris Hussein  
Imad Mousa Kadhim Al-Mousa

### **Executive Board**

Ayad Musa Kazem Al-Mosawi

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The Company's purpose is to sell medicine and medical equipment and other related services.

### **Development in activities and finances**

The Company's loss is DKK 827k, which is less satisfactory. In 2015 the Company has set up an administration, and made preparations for 2016 and 2017.

At the end of 2015 and in 2016, contracts have been made to secure better earnings in 2016. For this reason, the Management expect to cover 2015 loss already in 2016.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>868.669</b>	<b>2.328.235</b>
Staff costs	1	(998.650)	(612.235)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(11.929)</u>	<u>0</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(141.910)</b>	<b>1.716.000</b>
Other financial income	3	853	2.065.789
Other financial expenses	4	<u>(849.774)</u>	<u>(864.789)</u>
<b>Profit/loss from ordinary activities before tax</b>		<b>(990.831)</b>	<b>2.917.000</b>
Tax on profit/loss from ordinary activities	5	<u>163.591</u>	<u>(785.521)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>(827.240)</u></b>	<b><u>2.131.479</u></b>
 <b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>(827.240)</u>	<u>2.131.479</u>
		<b><u>(827.240)</u></b>	<b><u>2.131.479</u></b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Land and buildings		3.175.095	0
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<u>3.175.095</u>	<u>0</u>
Deferred tax		126.841	0
<b>Fixed asset investments</b>	7	<u>126.841</u>	<u>0</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>3.301.936</u>	<u>0</u>
Trade receivables		0	14.191.955
Other short-term receivables		2.099.581	132.398
Receivables from owners and management		0	80.779
<b>Receivables</b>	8	<u>2.099.581</u>	<u>14.405.132</u>
<b>Cash</b>		<u>945.598</u>	<u>8.223.908</u>
<b>Current assets</b>		<u>3.045.179</u>	<u>22.629.040</u>
<b>Assets</b>		<u>6.347.115</u>	<u>22.629.040</u>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Contributed capital	9	500.000	500.000
Retained earnings		<u>2.313.497</u>	<u>3.140.737</u>
<b>Equity</b>		<u><b>2.813.497</b></u>	<u><b>3.640.737</b></u>
Provisions for deferred tax	7	<u>0</u>	<u>36.750</u>
<b>Provisions</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>36.750</b></u>
Trade payables		2.627.354	17.672.895
Payables to shareholders and management		51.819	313.880
Income tax payable		713.927	727.927
Other payables		<u>140.518</u>	<u>236.851</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<u><b>3.533.618</b></u>	<u><b>18.951.553</b></u>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<u><b>3.533.618</b></u>	<u><b>18.951.553</b></u>
<b>Equity and liabilities</b>		<u><u><b>6.347.115</b></u></u>	<u><u><b>22.629.040</b></u></u>

**Statement of changes in equity for 2015**

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained ear- nings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500.000	3.140.737	3.640.737
Profit/loss for the year	0	(827.240)	(827.240)
<b>Equity end of year</b>	<b>500.000</b>	<b>2.313.497</b>	<b>2.813.497</b>

## Notes

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	963.570	596.835
Other social security costs	15.912	2.488
Other staff costs	19.168	12.912
	<b>998.650</b>	<b>612.235</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Depreciation of property, plant and equipment	11.929	0
	<b>11.929</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Other financial income</b>		
Interest income	853	56.158
Exchange rate adjustments	0	2.009.631
	<b>853</b>	<b>2.065.789</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>4. Other financial expenses</b>		
Interest expenses	345	2.236
Exchange rate adjustments	849.299	862.553
Interest regarding tax paid on account	130	0
	<b>849.774</b>	<b>864.789</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>5. Tax on ordinary profit/loss for the year</b>		
Current tax	0	747.927
Change in deferred tax for the year	(163.591)	36.750
Adjustment relating to previous years	0	844
	<b>(163.591)</b>	<b>785.521</b>



## Notes

	<b>Land and buildings DKK</b>
<b>6. Property, plant and equipment</b>	
Additions	3.187.024
<b>Cost end of year</b>	<b>3.187.024</b>
Depreciation for the year	(11.929)
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>	<b>(11.929)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>3.175.095</b>

	<b>2015 DKK</b>	<b>2014 DKK</b>
<b>7. Deferred tax</b>		
Property, plant and equipment	(4.289)	0
Tax losses carried forward	131.130	0
Other deductible temporary differences	0	(36.750)
	<b>126.841</b>	<b>(36.750)</b>

	<b>Interest rate %</b>	<b>Repaid du- ring the year DKK</b>
<b>8. Short-term receivables from owners and management</b>		
Executive Board	10,20	154.361
		<b>154.361</b>

The illegal loan has been attributed interest and settled by reporting of wages.

	<b>Number</b>	<b>Par value DKK</b>	<b>Nominal value DKK</b>
<b>9. Contributed capital</b>			
Ordinary shares	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## Notes

	<u>2015</u> <b>DKK</b>	<u>2014</u> <b>DKK</b>	<u>2013</u> <b>DKK</b>	<u>2012</u> <b>DKK</b>
<b>Changes in contributed capital</b>				
Contributed capital beginning of year	500.000	500.000	500.000	0
Increase of capital	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Contributed capital end of year</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>